

MÅNEDSPLAN FOR OKTOBER 2018



	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
40	1. Bravo kl.9. for dei minste. TUR	2 Bravo kl.9.00. Velgedag LUCA 4 år I dag !!!!!	3 Bravo kl.9 Førskuleklubb Middag Spele-og Lesegrupper for rød og blå gruppe	4 Bravo kl.9 Bibelsamling Jona i fisken.	5 Bravo kl 9 KOR
41	8 Bravo kl 9 TUR, me ser etter haust- teikn.	9 Bravo kl 9 Temasamling : Følelser (dei største) Dele (dei minste) Koser oss med grøt i dag.	10 Bravo kl.9. Spele -og pusslegrupper.	11 Bravo kl.9. Samling	12 Bravo kl. 9. GYM
42	15 Bravo kl.9. TUR, me ser etter haust- teikn.	16 Bravo kl.9. Velgedag	17 Bravo Førskule - Klubb Rød og blå gruppe har spele og lese grupper.	18 Bravo Bibelsamling Den barmhjertige samaritan.	19 Bravo kl.9. KOR
43	22 Bravo kl.9. TUR	23 Bravo Bibelsamling : Me får besøk av kateket Mari A.Helland Tema : Dele med andre.	24 Bravo. FN-kafe kl15.Salg av kunst og varm mat. Foreldre, søsken , besteforeldre velkommen !!	25 Bravo kl.9. Samling Maleaktivitet	26 Bravo kl.9. GYM
44	29 Bravo kl.9. TUR	30 Bravo kl.9. Temasamling Glede og grønne tanker (de største) Bli enige (de minste)	31 Bravo Førskule Klubb Spele- og lesegrupper for rød og blå gruppe.	1.november Bravo kl.9. Bibelsamling Hjelpe andre	2 Bravo kl 9. KOR



Nå er det oktober, og me er komen godt i gang med det nye barnehageåret.

Dei nye barna er blitt trygge i barnehagen, og me har lært dei å kjenne. Me har kome i gang med Bravo, temasamlinger om røde og grønne tankar, førskuleklubb, potetopptaking og mykje anna. Det ligg masse fine bilder på facebok sida vår, så følg med der.

24 .oktober skal me ha den tradisjonelle **FN-kafeen**. Me starter kl 15.00 med song av barna. Etterpå blir det sal av kunst som barna har laga, og sal av varm mat.

Foreldre, søsken og besteforeldre er velkommen til å være med.

23.oktober får me **besøk av kateket** Mari Ask Helland. Ho skal ha bibelsamling for oss, ho skal snakke om å dele med andre.

Fagområde denne månaden er kunst, kultur og kreativitet. Me vil male, og lage ting av det me finn i naturen, for eksempel haustblader i fine farger.

Me går **tur** med alle barna kvar måndag, så lenge det ikkje blir for kaldt og surt. Husk å fylle på med varme klede som ull, dresser , votter og skifteklær til våte dager.

Me vil minne dykk om **pepperkakebakinga** med besteforelde . I år blir det den 21.nov, så prøv å minn dei på dette, og sett av føremiddagen.

Vi kan dele, dele, dele du og jeg.
Dele av vår overflod.
Med den som mangler hus og hjem,
og ikkje har det daglige brød.
Vi kan dele, dele, dele du og jeg,
med den som er i nød.



Takk min Gud for hele meg.
Takk min Gud for hele meg
Hjerte, håret, hode mitt
Føttene som du har gitt
Ryggen, Magen, hud og hender
Øyne, ører, munn og tenner
Takk min Gud for hele meg
Alltid vil jeg takke deg.



Mange har det veldig bra, på vår jord i dag.
Takk da, gi bort, gjør noen glad, det vil Gud i dag.
Vi kan dele, dele, dele du og jeg,
med den som er i nød.

Mange har det ikkje bra, på vår jord i dag.
Fryser, sulter, savner hjem, det vil ikkje Gud.
Vi kan dele, dele, dele du og jeg,
med den som er i nød.

